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ANNELER GÜNÜ PROGRAMI SUNUCUMETNİ
SUNUCU:

Kıymetli Öğretmenim ve elleri öpülesi fedakâr annelerimiz... Bugün sınıfımızda hem
hüzün hem de büyük bir gurur var. Tam dört yıl önce küçük adımlarla girdiğimiz bu
kapıdan, bugün kocaman yüreklerle mezuniyete doğru yürüyoruz. Bu yolculukta bizi
bir an bile yalnız bırakmayan annelerimiz için hazırladığımız programa hepiniz hoş
geldiniz!

SUNUCU:

Programımıza başlamadan önce, dört yıl boyunca bize sadece öğretmenlik değil, bir
anne şefkatiyle rehberlik eden canım öğretmenimizi, açılış konuşmasını yapmak üzere
kürsüye davet ediyorum.(Öğretmen Konuşması biter)

SUNUCU:

Öğretmenimize değerli sözleri için teşekkürlerimizi sunuyoruz. Sayın veliler, şimdi
sahneyi asıl sahiplerine bırakıyoruz. Okuma yazmayı ilk öğrendiğimizde size
mektuplar yazmıştık. Bugün ise dört yıllık vefamızı şiirle anlatmak istiyoruz.
Karşınızda arkadaşlarımızın seslendireceği "Canım Annem" oratoryosu!
(Oratoryo sergilenir ve biter)

SUNUCU:

Duygu dolu anlar yaşadık, biliyoruz gözleriniz doldu... Ama şimdi biraz gülümseme
vakti! Bizim okul yolumuzda servis yok, lüks araçlar yok; bizim yolumuzda
"tabanvay" var, annelerimizin "Hadi yavrum geç kalıyoruz!" sesleri var. 27 kişilik
koca bir ailenin sabah telaşını izlemeye hazır mısınız? Karşınızda "Tabanvayla Okul
Yolu" skeci!(Skeç sergilenir ve biter)

SUNUCU: Gördüğünüz gibi annelerimizin sabrı aslında bir mucize! Şimdi bu
mucizeyi biraz test edelim mi? Bakalım annelerimiz, evlatlarını sadece sesinden
tanıyabilecek mi? "Sesinden Tanı Beni" oyunumuz için gönüllü annelerimizi
sahneye davet ediyoruz!(Oyun oynanır ve biter)

SUNUCU: Eğlenceli dakikaların ardından artık programımızın en anlamlı anına
geldik. 27 arkadaşımız, dört yılın tüm teşekkürünü tek bir cümlede birleştirdi. Hep
beraber haykıracağımız o büyük final için tüm sınıfı sahneye davet ediyorum! (Tüm
sınıf sahneye dizilir, Koro Cümlesi söylenir)

SUNUCU:

Programımız burada sona ererken, hazırladığımız küçük sürprizleri ve mektupları
sizlere takdim etmek istiyoruz. Hepinizin Anneler Günü kutlu olsun, iyi ki varsınız.
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